

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ISŠT Vysoké Mýto - Rekonstrukce sociálního zázemí v 1.NP, 1.PP a chodby v 1.PP

Objekt: Dodatek č.1 - Méněpráce

Objednatel: Technická škola, Mládežnická 380, Vysoké Mýto

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 23.11.2020

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>					
1	K	311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	1,3424	4 295,00	5 765,61	1PP
2	K	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	2,0000	355,00	710,00	1PP
		<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>					
1	K	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	0,5000	533,00	266,50	1NP
2	K	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	3,9875	720,00	2 871,00	1NP
		<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>					
116	K	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	2,0000	126,50	253,00	1NP
118	K	4295330101R	Žaluzie protidešťová PDZM 200x200	kus	2,0000	842,00	1 684,00	1NP
		<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>					
133	K	998017003T00	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy do v 24 m	t	1,5319	889,00	1 361,83	
		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
15	K	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	1,3760	138,00	189,89	
			4,02					1NP
			2,644					1PP
15	R	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t		945,00	0,00	
		<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
19	K	762421230RT 2	Montáž obkladu stropů sádkokartonem včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm	m2	190,8014	149,00	28 429,41	
			3,38					1NP
			53,9811					1PP
			16,0775					CH
20	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,7973	1 410,00	2 534,26	
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
89	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kr.do 0,8 m včetně zesílení závěsů	kus	2,0000	0,00	0,00	1PP
90	K	61160-1 OR	Dveře vnitřní dřevěné plné s kováním , z plné dřevotřísky nebo masivu s povrchem HPL	kus	2,0000	0,00	0,00	1PP
91	K	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,0000	0,00	0,00	1PP
92	K	61187401R	Prah bukový délka 80 cm šířka 15 cm 2 cm	kus	2,0000	0,00	0,00	1PP
103	K	611-OR1	Dveře vnitřní hladké ze 2/3, prosklené včetně kování , z plné dřevotřísky s povrchem HPL	kus	2,0000	0,00	0,00	1PP

		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>					
96	K	767681210R00	Montáž zárubní montovat.1kř. hl. 150, š. do 80 cm	kus	1,0000	364,00	364,00	1NP
97	K	55330320R	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 P	kus	1,0000	740,00	740,00	1NP
98	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,0000	1 281,00	0,00	
		<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>					
108	K	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	55,4600	59,50	3 299,87	
			32,82					1NP
			22,64					1PP
109	K	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	m	40,8490	302,00	12 336,40	
			31,571					1NP
			9,278					1PP
111	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,0000	592,00	0,00	
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>					
112	K	783101821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením	m2	0,9200	146,50	134,78	1NP
113	K	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	0,9200	133,00	122,36	1NP
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
138	K	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	1,0000	9,70	9,70	1PP
140	K	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	0,7000	145,50	101,85	1PP
N	K	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,2700	5 540,00	1 495,80	1PP
38	K	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	196,4300	63,40	12 453,66	CH
39	K	RC.2	D+M MIRELON podložka 8 mm pod dlaždice Fortelock	m2	68,3200	50,00	3 416,00	CH
			<b>Elektrika 1NP</b>					
2	K	2	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,0000	168,27	336,54	
3	K	3	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,0000	209,03	418,06	
4	K	4T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,0000	178,70	178,70	
5	K	5T	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,0000	221,98	221,98	
11	K	11T	D-žár.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	3,0000	1 168,23	3 504,69	
16	K	16T	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	12,0000	34,43	413,16	
20	K	20	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	7,0000	57,18	400,26	
28	K	2.1	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	6,0000	25,30	151,80	
34	K	1T	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	5,0000	168,27	841,35	
35	K	2.2	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,0000	209,03	209,03	
36	K	3T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,0000	178,70	357,40	
37	K	4.1	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,0000	221,98	221,98	

43	K	10.1	D-žár.sv.1x75W IP40 dekorativní, přisazené	ks	3,0000	1 168,23	3 504,69
48	K	15	H-žár.svitidlo 1x60W IP40, dekorativní přisazené	ks	3,0000	1 039,20	3 117,60
49	K	16	kabel CYKY 3Jx1,5	m	12,0000	34,43	413,16
52	K	19.1	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	8,0000	57,18	457,44
58	K	3.2	kabel CYKY 5Jx10 PU	m	10,0000	134,44	1 344,40
59	K	4.2	vodič CY6žl/zel. PU	m	10,0000	36,76	367,60
61	K	7.2	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	3,0000	184,38	553,14
62	K	8.1	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	3,0000	184,93	554,79
71	K	18.2	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	5,0000	57,18	285,90
82	K	1.1	kabel CYKY 5Jx10	m	10,0000	134,44	1 344,40
83	K	2.4	vodič CY6žl/zel.	m	10,0000	36,76	367,60
85	K	5.3	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	3,0000	204,00	612,00
86	K	6.3	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	3,0000	184,93	554,79
93	K	24T	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	5,0000	57,18	285,90
			<b>Elektrika 1PP</b>				
2	K	2	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	3,0000	168,27	504,81
3	K	3	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,0000	209,03	836,12
4	K	4T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,0000	178,70	357,40
5	K	5T	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	2,0000	222,23	444,46
13	K	13T	F-žár.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	6,0000	1 657,72	9 946,32
21	K	21T	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	3,0000	118,22	354,66
33	K	1T	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	3,0000	168,27	504,81
34	K	2.2	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,0000	209,03	836,12
35	K	3T	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,0000	178,70	178,70
36	K	4.1	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	1,0000	221,98	221,98
44	K	12	F-žár.sv.2x13W IP40 dekorativní, přisazené	ks	6,0000	1 657,72	9 946,32
47	K	15	H-žár.svitidlo 1x60W IP40, dekorativní přisazené	ks	3,0000	1 039,20	3 117,60
52	K	20.1	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	3,0000	118,22	354,66
60	K	7.2	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	12,0000	204,00	2 448,00
61	K	8.1	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	1,0000	184,93	184,93
62	K	11.1	osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW	ks	4,0000	1 711,18	6 844,72
63	K	12.1	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	12,0000	34,43	413,16
67	K	14.1	vodič CYH 2x0,5 PU	m	12,0000	27,65	331,80
70	K	18.2	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,0000	57,18	228,72

71	K	19.2	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	2,0000	118,22	236,44	
76	K	2.1	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	4,0000	25,30	101,20	
84	K	5.3	zásuvka poloz. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	6,0000	204,00	1 224,00	
85	K	6.3	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 na povrch	ks	5,0000	184,93	924,65	
86	K	9.1	osušovač rukou na stěnu 230V/50Hz/1,8kW	ks	4,0000	1 711,18	6 844,72	
87	K	10.2	kabel CYKY 3Jx1,5	m	12,0000	34,43	413,16	
90	K	Pol__0090	Ventilátor 240 m3/hod	ks	1,0000	1 173,51	1 173,51	
91	K	12.2	vodič CYH 2x0,5	m	12,0000	27,65	331,80	
92	K	24T	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	4,0000	57,18	228,72	
93	K	25T	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	2,0000	118,22	236,44	
			<b>Elektrika Chodba</b>					
5	K	6T	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	1,0000	1 593,90	1 593,90	
7	K	8T	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	4,0000	1 439,72	5 758,88	
32	K	1T	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	16,0000	168,27	2 692,32	
33	K	2.2	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	8,0000	209,03	1 672,24	
36	K	5T	pohybové čidlo IP44 venkovní	ks	1,0000	1 593,90	1 593,90	
38	K	7.1	B-zář.sv.2x11W IP66 prachotěsné, přisazené	ks	4,0000	1 439,72	5 758,88	

**168 398,33**